
1/2 

Tabulka č. 4 
Výdaje ze státního rozpočtu na projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2000-2004 a jejich výsledky  
Datový zdroj:CEP, CEZ, RIV 2005    
Stavy: CEP, CEZ,  RIV 6. 9. 2005    
Finanční položky v tis. Kč. 

  

Skutečné výdaje  Uznané výsledky 
celkem 

J - impakt. 
Časopisy 

J - ostatní 
časopisy B - knihy C - kapitoly v 

knihách 
D - články ve 
sbornících 

P - patenty 
atd. 

T - technologie 
atd. 

Neuzna
né 

výsled
ky Poskyt

ovatel  
Počet 

proj.  a 
záměrů 

Celkové 
výdaje  

Výdaje ze 
SR  Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet Váha Počet 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

poskyt pocprz vydcel vydsr pocuzn vahuzn pocimp vahimp pocnei vahnei pocb vahb pocc vahc pocd vahd pocp vahp poct vaht pocneu 
AV ČR 758 23 016 012 17 524 278 26 230 187 542 7 946 147 528 6 519 9 363 1 298 8 308 3 142 8 376 7 258 12 303 66 1 662 0 0 1 115 
ČBÚ 19 91 299 91 299 33 227 0 0 12 12 5 25 4 8 5 7 0 0 7 175 39 

ČÚZK 8 135 198 126 507 148 338 6 52 57 83 5 45 5 14 74 119 0 0 1 25 62 
GA ČR 3 184 8 070 325 5 211 020 24 459 114 167 4 517 76 910 4 615 6 785 815 4 927 1 282 3 668 13 198 21 094 19 471 13 313 1 128 

Jihomor. 
kraj 1 1 265 955 49 57 0 0 7 7 1 5 1 2 40 43 0 0 0 0 1 
MD 41 253 481 240 768 293 416 0 0 199 203 17 95 0 0 76 93 0 0 1 25 52 

MDS 55 292 308 291 408 50 324 0 0 3 3 38 190 0 0 4 6 0 0 5 125 39 
MI 8 56 491 54 750 17 34 0 0 3 6 0 0 0 0 14 28 0 0 0 0 22 

MK 262 663 914 480 905 2 506 5 816 53 636 1 256 1 629 333 1 789 217 506 625 717 1 25 21 513 460 
MO 281 1 262 972 1 246 770 559 2 053 23 335 179 224 28 140 16 42 276 362 4 100 34 850 509 

MPO 562 18 158 966 6 570 912 1 116 17 694 54 930 108 141 5 30 0 1 302 454 50 1 238 596 14 900 208 
MPSV 74 257 301 228 469 228 456 6 24 140 143 39 210 27 62 16 17 0 0 0 0 180 

MS 3 78 543 78 543 300 695 6 26 114 121 58 300 61 176 61 73 0 0 0 0 13 
MŠMT 1 091 21 087 475 14 276 872 94 545 313 613 10 180 164 346 23 820 31 759 2 830 16 692 6 025 16 001 51 333 75 906 145 3 621 212 5 288 5 555 

MV 59 123 675 123 517 346 1 703 4 49 183 189 29 160 7 14 76 91 0 0 48 1 200 47 
MZ 962 3 988 576 3 625 434 6 287 26 523 1 165 18 455 3 386 4 200 111 669 514 1 430 1 107 1 657 4 88 1 25 175 

MZE 367 3 222 624 2 746 097 3 998 10 467 369 3 711 1 626 2 050 178 939 162 390 1 614 2 177 10 250 38 950 502 
MŽP 134 2 755 050 2 224 076 804 3 548 47 836 323 437 56 339 40 117 281 395 0 0 57 1 425 391 
MZV 97 32 676 32 676 49 120 0 0 10 10 10 53 24 49 6 8 0 0 0 0 67 
NBÚ 48 92 845 92 845 18 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 450 25 

SÚJB 40 250 834 172 777 171 460 6 78 40 63 17 95 9 18 98 181 1 25 0 0 90 
Celk 8 054 83 891 830 55 440 878 162 205 686 701 24 383 413 916 42 599 57 428 5 872 35 011 11 536 30 874 76 464 115 731 299 7 479 1 051 26 263 10 680 



2/2 

 
 
 
 

Komentář 
 

V tabulce č. 4 jsou za jednotlivé poskytovatele sumarizovány údaje o všech ukončených nebo zastavených projektech a výzkumných záměrech a 
jejich výsledcích uvedených v RIV, které patří do hodnocení VaV.  

Za daného poskytovatele jsou sumarizovány všechny ukončené nebo zastavené projekty a výzkumné záměry, které patří do hodnocení VaV bez 
ohledu na dodání výsledku do RIV. 

V případě výsledků navazujících na více projektů resp. výzkumných záměrů, z nichž některý nespadá do hodnocených projektů a výzkumných 
záměrů (např. příjemcem je fyzická osoba, fyzická osoba s IČO, rok ukončení projektu není ze sledovaného období 2000-2004), je započítána 
poměrná část výsledků připadající na hodnocený projekt resp. výzkumný záměr. 


